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وزیرخارجه رژیم صهیونیستی: از پ.ك.ك حمایت و با ارمنستان علیه تركیه همكاری میكنیم

وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی از طرح خود علیه تركیه در خصوص حمایت از پ.ك.ك و همكاری با ارمنستان خبر

داد
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وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی از طرح خود علیه تركیه در خصوص حمایت از پ.ك.ك و همكاری با ارمنستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت، در خبری نوشت: آویگدور لیبرمن، وزیر خارجه اسرائیل تصمیم گرفته است تا در برابر ا قدامات دولت تركیه از قبیل اخراج سفیر اسرائیل از آنكارا

واكنش نشان دهد.

این روزنامه در ادامه نوشت: لیبرمن معتقد است اسرائیل باید از شبه نظامیان كرد حمایت كند و با ارمنستان همكاری كند همچنین به دنبال موارد نقض حقوق بشر در تركیه بگردد.

روزنامه آحارونوت همچنین نوشت: مسئولان ارشد وزارت خارجه اسرائیل نشستی برگزار كردند تا اقدامات و واكنش های اسرائیل را در قبال تركیه بررسی كنند.

این روزنامه در ادامه نوشت: در این نشست به لیبرمن گزارشی ارائه شد كه در آن نوشته شده بود دولت تركیه خواهان عذرخواهی اسرائیل به دلیل حمله به كشتی تركیه ای مرمره آبی نیست بلكه می

خواهد از اختلافات بوجود آمده با اسرائیل برای ارتقای جایگاه خود در جهان اسلام بهره ببرد.

روزنامه آحارونوت همچنین گزارش داد: لیبرمن به دنبال خواندن این گزارش اعلام كرد كه عذرخواهی از تركیه فایده ای ندارد چرا كه این كشور نخواهد پذیرفت و قصد دارد اسرائیل را حقیر كند.

لیبرمن همچنین تاكید كرد كه بهتر است تل آویو تلاش های خود را برای مجازات تركیه متمركز كند.

به دنبال این سخنان وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی تصمیم گرفت تا "صندوق اهرم های سیاسی و امنیتی علیه تركیه" را تاسیس كند بر همین اساس رژیم صهیونیستی در مرحله اول به تمام

اسرائیلی هایی كه در جنگ غزه شركت داشتند نسبت به سفر تركیه هشدار می دهد. چرا كه براساس اطلاعات به دست آمده تركیه قصد دارد اسرائیلی هایی را كه قبلا در ارتش خدمت كرده اند

"شكار" كرده و محاكمه كند.

لیبرمن همچنین قصد دارد (كشتار مردم ارمنستان در سال های ۱۹۱۵ـ ۱۹۱۸) توسط دولت عثمانی را به رسمیت بشناسد.

رژیم صهیونیستی قصد دارد در منازعات میان تركیه و ارمنستان در مساله كوه های آرارات طرف ارمنستان را بگیرد.

این رژیم در ادامه از اعضای حزب كارگران كردستان تركیه (پ.ك.ك) حمایت خواهد كرد و با رهبران این حزب در اروپا با هدف تقویت همكاری ها دیدار خواهد كرد. احتمال اینكه پ.ك.ك از رژیم

صهیونیستی درخواست حمایت نظامی كند بسیار زیاد است.

لیبرمن همچنین عنوان داشت: به نفع تركیه است كه با ما با احترام رفتار كند.

اخیرا رجب طیب اردوغان، نخست وزیر تركیه به دنبال انتشار گزارش سازمان ملل در خصوص حمله رژیم صهیونیستی به كشتی مرمره آبی و مخالفت این رژیم با عذرخواهی از تركیه اعلام كرد كه

كشورش روابط تجاری و نظامی و دیپلماتیك خود را با رژیم صهیونیستی قطع می كند.

پایان پیام.
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